СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

60-я сессия V созыва
от 25.12.2019 №954
Об утверждении Правил благо-устройства территории города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории города Смоленска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Смоленского                                        Глава

городского Совета                                                       города Смоленска

                       Ю.К. Сынкин                                                                    А.А. Борисов